
r~~Il.~Universidad Nacional de Salta

I"il~~..~:-.t~-·GU LT A O o E
..•• lL'Ir.;, I t,,1G E N I E R lA

~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE (0387) 4255420 -- FAX (54-0387)4255351

REPUBL;:A ARGENTINA
e· mail: unsaing@unsa.edu.ar

I "2013-..:.C~·OIJEl. BICf ..N.'TIS.\RlO m:...LA.A&.~MnLEA
GE?'I"IRAl. CONsnH re' TE DE 1&13"

SALTA, 4 de Junio de 2014

429/14

Expte. N° 14.375/06

VISTO:

La Nota N° 0703/14, mediante la cual el Dr. Carlos Marcelo Albarracín presenta su
renuncia al cargo de Auxiliar Docente en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación
Exclusiva, en la asignatura "Matemática Aplicada" de la Escuela de Ingeniería Civil, y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Albarracín funda su dimisión en su reciente designación como Profesor Regular
en la categoría de Adjunto, con Dedicación Exclusiva, para la asignatura "Análisis Numérico" de la
carrera de Ingeniería Química, la que se produjo por Resolución CS N° 45/14;

Que mediante Resolución N° 176-FI-2014, el Sr. Decano de la Facultad lo pone en
funciones en el mencionado cargo de Profesor, con fecha 1° de abril del corriente año;

Que la Dirección General Administrativa Económica y la Escuela de Ingeniería Civil han
tomado conocimiento de la Nota N° 0703/14.

POR ELLO de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Desarrollo mediante
Despacho N° 28/14, Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su VI Sesión Ordinaria del 28 de mayo de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 10.- Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Carlos Marcelo ALBARRACIN, a partir
del 1° de abril de 2014, al cargo de Auxiliar Docente Regular en la categoría de JEFE DE
TRABAJOS PRACTICOS, con Dedicación EXCLUSIVA, en la asignatura "MATEMATICA
APLICADA" del Plan de Estudios 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Civil.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Escuela
de Ingeniería Civil, Dr. Carlos Marcelo ALBARRACiN, Dpto. Personal, Dpto. Docencia y a

Dirección General de Personal. . . , I I J I lA
LBFldo, . ~~ . ~

GAACI!:BEL LÓPrcl 1m~ SHAM
OIREC':TOR GENERAL ECQN',t.!¡CO ••..•.,.,.. rJW DE INQENIERlA-UNSa

~UL""O DE INGENIEAIA """"""


